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Многоквартирный жилой дом

ООО "ПБ"СпецПРО"

Владимирская область, МО г. Владимир (городской округ),
г. Владимир, ул Фейгина, д. 17, 19, 21. Кадастровый номер

участка 33:22:024090:377

ГАП Холина

Схема планировочной организации земельного
участка. М 1:500
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А3+ ГОСТ 297х594
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д.п.
285,53 м2

в.п.
41,00 м2

с.п.
113,49 м2

х.п.
114,58 м2

а.п.
164,12 м2

а.п.
123,98 м2

а.п.
145,75 м2

а.п.
159,26 м2

9
Р

3
Р

9
Р

12
Р

11
Р

- границы участка проектирования

- проектируемые здания и сооружения,
номер здания по генплану

- площадка для игр детей дошкольного
и младшего возраста

- площадка для стоянки автомобилей

- спортивная площадка

 - площадка для отдыха взрослого
населения

- площадка для хозяйственных целей

 - проектируемое покрытие дорог и
проездов

 - проектируемое покрытие тротуаров

- проектируемая отмостка

- озеленение

д.п.
23,59 м2

а.п.
23,59 м2

с.п.
23,59 м2

в.п.
23,59 м2

с.п.
23,59 м2

№1

3 - проектируемая автостоянка

№
п/п

1

3

4

6

7

8

9

10

Наименование

Отмостка

Площадь тротуарного покрытия

Площадь участка проектирования. Кадастровый
номер 33:22:024090:377

Площадь дорожного покрытия

Площадь тротуарного покрытия

Озеленение

Площадь покрытия хозяйственной площадки

Площадь покрытия детской площадки

Площадь покрытия площадки для отдыха взрослого
населения

Площадь покрытия спортивной площадки

Площадь
м,2

107,60

2,55

4 434,00

1 558,05

272,70

577,28

114,58

285,53

41,00

113,49

%
100

35,1

6,2

13,0

2,6

6,4

0,9

2,6

Примечание

Баланс использования территории (проектный)

№
по
ГП

Наименование и обозначение Этажно
сть

Количество

Зданий квартир

Площадь, м2

застройки общая

Строительный объём,
м3

ниже отм.
0,000 всего

Ведомость зданий и сооружений

11

12

1 Многоквартирный жилой дом 17 1 237 20720,10 65251,053431,09

30,8

2,4

Условные обозначения

1 363,77

1 363,77


